



Dato: 04.04.2017  
Arkivref: 2017/299-1 / H22

Anne Trine Elde  
78 47 67 03  
anne-trine.elde@nordkapp.kommune.no

Saksnr	Utvalg	Møtedato
4//17	Helse- og sosialstyret Kommunestyret	20.04.2017

## **Lokal forskrift for tildeling av langtidsopphold i sykehjem eller tilsvarende tjeneste i bolig i Nordkapp kommune**

### **Saksprotokoll i Helse- og sosialstyret – 20.04.2017**

#### **Vedtak:**

Avdelingsstyret for helse, omsorg og sosiale tjenester vedtar utkast til *lokal forskrift om tildeling av langtidsopphold i sykehjem eller tilsvarende bolig i Nordkapp kommune*, og sender denne på høring til Eldrerådet og Rådet for Funksjonshemmede, samt at den legges ut på åpen høring. Høringsfrist er 6 uker - 4. juni 2017.

#### **Rådmannens innstilling**

Avdelingsstyret for helse, omsorg og sosiale tjenester vedtar utkast til *lokal forskrift om tildeling av langtidsopphold i sykehjem eller tilsvarende bolig i Nordkapp kommune*, og sender denne på høring til Eldrerådet og Rådet for Funksjonshemmede, samt at den legges ut på åpen høring. Høringsfrist er 6 uker - 2. juni 2017.

#### **Saksutredning**

Stortinget vedtok 17. juni 2016 lovendring i pasient - og brukerrettighetsloven og helse - og omsorgstjenesteloven om rett til opphold i sykehjem eller tilsvarende bolig særskilt tilrettelagt for heldøgns tjenester, kriterier og ventelister. Lovendringen innebærer blant annet en plikt for kommunen til å utarbeide en lokal forskrift om kriterier for tildeling av langtidsopphold i sykehjem. Forskriften skal også omfatte personer som vil være best tjent med langtidsopphold, men hvor kommunen vurderer at vedkommende med forsvarlig hjelp kan bo hjemme i påvente av langtidsopphold. Forskriften skal videre regulere hvordan kommunen skal følge opp personer som venter på langtidsopphold.

Nordkapp kommune har utarbeidet forslag til lokal forskrift som legges ut til offentlig høring. Høringsnotat med forslag til forskrift kan leses på kommunens nettsider, og er også tilgjengelig på kommunens servicekontor. Alle som ønsker kan komme med høringsinnspill.

Parallelt med høringen vil det avholdes informasjonsmøter med de respektive rådene samt åpnet møte for befolkningen hvor det også informeres om OU-prosjektet «Den trygge havnen» og ny Veileder for tildeling av helse- og omsorgstjenester i Nordkapp.

Anne Trine Elde  
helse- og omsorgssjef